
Государственное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение 

детский сад № 65 комбинированного вида   

Выборгского  района 

Санкт-Петербурга 

 Код 

Форма по 

ОКУД 0251151 

по ОКПО 

 

53225147 

(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 278-о.д. 12.10.2024г 

 

«О закреплении наставнических пар в Государственном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении детском саду № 65 Выборгского района Санкт-Петербурга» 

 

 На основании положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических 

работников Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского 

сада №65 Выборгского района Санкт-Петербурга утвержденного приказом заведующего от «13» 

октября 2022 г. № 222-о.д. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить с 01.10. 2024г по 31.12.2024г наставническую пару: 

1.1 воспитатель Жарова О.Г. (наставник) 

1.2 воспитатель Васильева Е.Ю. (наставляемый) 

 

2. Закрепить с 01.10. 2024 г по 31.05.2025г наставническую пару: 

2.1 воспитатель Тодырка Ю.Н. (наставник) 

2.2 воспитатель Мизинина Н.И. (наставляемый) 

 

3.    Закрепить с 01.10. 2024 г по 31.05.2025г наставническую пару: 

            3.1 воспитатель Тимчук Н.Д. (наставник) 

            3.2 воспитатель Кондратьева А.Д. (наставляемый) 

 

4.    Закрепить с 01.10. 2024 г по 31.05.2025г наставническую пару: 

            4.1 воспитатель Рахманина М.А. (наставник) 

            4.2 воспитатель Русакович М.А. (наставляемый) 

 

5.     Закрепить с 01.10. 2024 г по 31.05.2025г наставническую пару: 

             5.1 учитель-логопед Подгорбунская А.П. (наставник) 

             5.2 воспитатель Аполонова О.С. (наставляемый) 

 

6.    Закрепить с 01.10. 2024 г по 31.05.2025г наставническую пару: 

              6.1 воспитатель Обухова Н.С. (наставник) 

              6.2 воспитатель Шевченко А.А. (наставляемый) 

 

7.    Закрепить с 01.10. 2024 г по 31.05.2025г наставническую пару: 

              7.1 учитель-логопед Афанасьева В.А. (наставник) 

              7.2 воспитатель Силантьева Е.А. (наставляемый) 

              7.3 воспитатель Щербакова Е.Ю. (наставляемый) 

 

 

 



8.    Закрепить с 01.10. 2024 г по 31.05.2025г наставническую пару: 

              8.1 старший воспитатель Купчишина З.П. (наставник) 

              8.2 воспитатель Демьяненко А.А. (наставляемый) 

 

9.    Наставникам в течение четырнадцати рабочих дней совместно со старшим воспитателем 

разработать персонализированные программы наставничества; 

8.    Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить на старшего воспитателя     

Купчишину З.П. 

 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ детским садом № 65 

Выборгского района Санкт-Петербурга                      ___________________Е.П. Момотова 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Старший воспитатель  Купчишина З.П. 

Воспитатель  Жарова О.Г 

Воспитатель  Васильева Е.Ю. 

Воспитатель  Тодырка Ю.Н. 

Воспитатель  Мизинина Н.И. 

Воспитатель                                                              ________________     Тимчук Н.Д. 

Воспитатель                                                              ________________     Кондратьева А.Д. 

Воспитатель                                                              ________________     Рахманина М.А. 

Воспитатель                                                              _________________   Русакович М.А. 

Учитель-логопед                                                      ________________      Подгорбунская А.П. 

Воспитатель                                                             ________________      Аполонова О.С.  

Воспитатель                                                             ________________      Обухова Н.С 

Воспитатель                                                             ________________      Шевченко А.А. 

Учитель-логопед                                                      ________________     Афанасьева В.А. 
Воспитатель                                                             ________________      Силантьева Е.А 
Воспитатель                                                             ________________      Щербакова Е.Ю. 
Воспитатель                                                             ________________      Демьяненко А.А. 

 

 


		2024-10-03T11:50:48+0300
	Момотова Екатерина Павловна




